
Käyttöturvallisuustiedote

Akryylimaalit

Kohta 1: Aineen tai seoksen ja yhtiön tai yrityksen tunnistetiedot

Kohta 2: Vaaran yksilöinti

Tuotetunniste

Kauppanimi   Novacraft akryylimaali (myös kivien maalaussetit)
Tarkennus   Kaikki värit ja pakkauskoot 12 ml - 250 ml

Aineen tai seoksen merkitykselliset tunnistetut käytöt ja käytöt, joita ei suositella

Tunnistetut käytöt Taidemaalaus
Ei suositellut käytöt Ei tunnistettu erityisiä käyttöjä, joita ei suositella.

Käyttöturvallisuustiedotteen toimittajan tiedot

Toimittaja   Shuyang Phoenix Art Paints Co., Ltd
    No.4 Fuyang Road, Shuyang County, 
    Jiangsu Province,China

Maahantuoja  Novacraft Oy 
    Päkkärintie 6, 29570 Pori
    www.novacraft.fi
    asiakaspalvelu@novacraft.fi
    040 655 1989

KTT: versio   Suomennettu versio 1.0 9.8.2024
    Alkuperäinen versio 15.5.2023 (versio 2)
 
Tarkistettu   9.8.2024

Aineen tai seoksen luokitus

Määritelmä    Seos
Luokitus asetuksen mukaan  Ei luokiteltu
EY NO. 1272/2008 [CLP/GHS] 
Tuntemattomat ainesosat Tuntemattoman ainesosan prosenttiosuus seoksessa (s)

Tuotetta ei ole luokiteltu vaaralliseksi direktiivin 1999/45/EY[DPD] mukaan.

Vaarasymboli tai -symbolit Ei sovelleta
Varoituslause   Ei alle 3-vuotiaille
Vaaralausekkeet   Ei tunnettuja merkittäviä vaikutuksia tai vakavia vaaroja
Ennaltaehkäisy, vasteaika Ei sovelleta
Hävittäminen,
vaaralliset ainesosa  Ei sovelleta
 



Kohta 4: Ensiaputoimenpiteet

Ensiaputoimenpiteiden kuvaus

Silmät   Huuhtele välittömästi huolellisesti vedellä nostaen ajoittain ylä- ja
    alemmat silmäluomet. Tarkista mahdolliset piilolinssit ja poista ne.  
    Hakeudu lääkärin hoitoon, jos ärsytystä ilmenee/jatkuu.

Iho    Pese iho saippualla ja vedellä. Poista likaantuneet vaatteet.
    Jos oireet jatkuvat, hakeudu lääkäriin.

Nieleminen   Huuhtele suu vedellä. Siirrä uhri raittiiseen ilmaan, pidä levossa
    asennossa, jossa on mukava hengittää. Jos materiaalia on nielty ja  
    altistunut henkilö on tajuissaan, anna pieniä määriä vettä. Älä  
    oksennuta, ellei lääkintähenkilöstö ohjeista niin. Hakeudu lääkärin.

Hengittäminen  Siirrä henkilö raittiiseen ilmaa, helpota hengittämistä, löysäämällä  
    vaatetusta. Jos ei hengitä, anna tekohengitystä. Hakeudu lääkäriin,  
    jos vaiva jatkuu.

Ei tunnettuja merkittäviä vaikutuksia tai vakavia vaaroja tai pitkän altistumisen vaaroja: 
Silmät, iho, nieleminen tai hengittäminen

Kohta 5: Palontorjuntatoimenpiteet

Sammutusaineet  Käytä ympäröivään tulipaloon sopivaa sammutusainetta.

Aineesta/seoksesta  Tulipalossa tai kuumennettaessa paine nousee
johtuvat erityiset   ja säiliö voi räjähtää.
vaarat  

Palamistuotteet   Carbon dioxide, Carbon monoxide, nitrogen oxides, 
(voi sisältää   metal oxide/oxides
seuraavia materiaaleja):  

Erityiset varotoimet  Eristä tila välittömästi poistamalla kaikki henkilöt
tulipalon varalta  tapahtumapaikan läheisyydestä, jos palo syttyy.
  
Erityiset suojavälineet Käytä ylipainehengityslaitetta (SCBA) ja soveltuvaa suojavaatetusta.
palomiehille   Palomiesten vaatteet, jotka täyttävät Euroopan standardin EN469  
    (mukaan lukien kypärät, suojasaappaat ja hanskat) antavat 
    perussuojan kemikaalitapaturmissa.

Kohta 3: Koostumus ja tiedot ainesosista

Koostumus: tahnamainen maali, seos

Ainesosan nimi  CAS-numero 67/548/EEC  Regulation (EC) No.1272/2008
Water    7732-18-5  Ei luokiteltu  Ei luokiteltu
Acrylic Polymer  28262-63-7  Ei luokiteltu  Ei luokiteltu

Ei sisällä muita ainesosia, jotka nykyisen toimittajan tietämyksen mukaan ja 
sovellettavissa pitoisuuksissa on luokiteltu vaarallisiksi terveydelle tai ympäristölle,
ja siksi olisi raportoitava tässä osassa.   



Kohta 6: Toimenpiteet onnettomuuspäästöissä

Muut kuin   Toimenpiteisiin ei pidä ryhtyä, jos se aiheuttaa henkilökohtaisen 
pelastushenkilökunta riskin tai sopiva koulutus puuttuu. Evakuoi ympäröivät alueet. Estä   
    tarpeettomien henkilöiden pääsy alueelle. Älä koske läikkyneeseen   
    materiaaliin. Käytä asianmukaisia suojaimia.

Pelastushenkilökunta Jos tarvitaan erikoisvarusteita, ota huomioon kohdassa 8 esitellyt   
    suojaimet.

Ympäristö   Vältä päästämistä viemäriin, vesistöihin tai maahan. Ilmoita
varotoimet   asianomaisille viranomaisille, jos tuote on aiheuttanut ympäristön   
    saastumista.

Suoja- ja puhdistusmenetelmät

Pieni vuoto   Pysäytä vuoto, jos siitä ei ole vaaraa. Siirrä säiliöt vuotoalueelta. Estä  
    pääsy viemäriin, veteen ja maahan.

Iso vuoto   Pysäytä vuoto, jos siitä ei ole vaaraa. Siirrä säiliöt vuotoalueelta. Estä  
    pääsy viemäriin, veteen ja maahan.

Kohta 7: Käsittely ja varastointi

Käsittely   Vältä aineen joutumista silmiin, iholle ja vaatteisiin. Suojaa   
    työskentelyalue. Pese kädet ja työvälineet heti käytön jälkeen. Pidä  
    maalisäiliöt hyvin suljettuina. Vältä höyrystymistä. Älä jäädytä, voi  
    pilata tuotteen. Sekoita hyvin ennen käyttöä. Puhdista iho ja 
    vaatteet erityisesti ennen ruokailua.
 
Säilytys   Säilytä paikallisten määräysten mukaisesti. Säilytä alkuperäisessä  
    pakkauksessa. Säilytä hyvin suljettuna ja pystyasennossa. Ei 
    erityisiä varotoimia. 

Kohta 8: Altistumisen ehkäiseminen ja henkilösuojaimet

Työpaikkakohtaiset valvottavat raja-arvot   
Tuote ei sisällä merkityksellisiä määriä ainesosia.

Ilmanvaihto   Normaali ilmanvaihto

Henkilökohtaiset suojavarusteet

Työntekijöiden tulee pestä kädet ja kasvot ennen syömistä, juomista ja tupakointia. Poistaa
likaantuneet vaatteet ja suojavarusteet ennen ruokailualueelle menemistä. Pestä
likaantuneet vaatteet ennen uudelleenkäyttöä. Huolehdi, että silmienhuuhtelupiste on 
lähellä työskentylypistettä.

Silmät   Normaalikäyttö, ei erityisiä varusteita. Suuret vuodot/jos   
    silmäkosketus on mahdollinen, käytä standardin mukaisia 
    suojaavia silmäsuojia.



Kohta 10: Stabiilisuus ja reaktiivisuus

Reaktiivisuus    Tälle tuotteelle ei ole saatavilla erityisiä reaktiivisuuteen  
      liittyviä testitietoja.

Kemiallinen stabiilisuus   Vakaa normaaleissa lämpötiloissa ja paineissa.   

Vaaralliset reaktiot§   Normaaleissa säilytys- ja käyttöolosuhteissa vaarallisia  
      reaktioita ei tapahdu.

Vältettävät olosuhteet   Ei erityisiä tietoja

Yhteensopimattomat materiaalit Reaktiivinen tai yhteensopimaton happojen kanssa

Vaaralliset hajoamistuotteet  Normaaleissa varastointi- ja käyttöoloissa vaarallisia   
      hajoamistuotteita ei pitäisi syntyä.

Kohta 11: Myrkyllisyyteen liittyvät tiedot

Akuutin myrkyllisyyden arviot    Ei saatavilla
Herkistävä aine      Ei saatavilla
Mutageenisyys      Ei saatavilla
Karsinogeenisyys      Ei saatavilla
Teratogeenisyys      Ei saatavilla
Aspiraatiovaara      Ei saatavilla
Tiedot todennäköisistä altistumisreiteistä  Ei saatavilla
Ei tunnettuja merkittäviä vaikutuksia tai vakavia vaaroja.

Mahdolliset akuutit terveysvaikutukset
Silmät    Ei tunnettuja merkittäviä vaikutuksia tai vakavia vaaroja.
Iho     Ei tunnettuja merkittäviä vaikutuksia tai vakavia vaaroja.
Nieleminen   Ei tunnettuja merkittäviä vaikutuksia tai vakavia vaaroja.
Hengittäminen  Ei tunnettuja merkittäviä vaikutuksia tai vakavia vaaroja.

Lyhytaikainen altistuminen Ei saatavilla
Pitkäaikainen altistuminen Ei saatavilla

Iho/vaatetus  Ei erityisiä suojavaatteita. Halutessaan voidaan käyttää ihoa 
    suojaavia vaatteita/suojahaalari ja suojahanskoja.

Hengityssuojain  Ei erityisiä suosituksia. Noudata työpaikan ohjeita 
    hengityssuojaimien käytöstä sekä huolehdi ilmanvaihdosta.

Hygienia   Pese kädet aina käytön jälkeen. Syöminen ja juominen 
    samanaikaisesti aineen kanssa kieletty. Puhdista käytetyt vaatteet.

Kohta 9: Fysikaaliset ja kemialliset ominaisuudet

Ulkomuoto: tahna
Väri: useita värejä
Haju: tyypillinen
pH: 7.5 - 9.0

Vesiliukoisuus: laimennettavissa vedellä
Suhteellinen tiheys: 1.1 - 1.3
Kiehumispiste: >100 °C (vesi)
Syttymispiste: suljettu kuppi > 240 °C



Kohta 12: Tiedot vaarallisuudesta ympäristölle

Merkittäviä lisätietoja ei ole saatavilla.  Vältä päästämistä viemäriin, vesistöihin tai maahan.

Myrkyllisyys, pysyvyys/hajoavuus, biokertyvä hajoavuus, liikkuvuus maaperässä 
= Ei saatavilla

PBT- ja vPvB-tulokset  Ei sovellu

Muut haitalliset vaikutukset: Ei tunnettuja merkittäviä vaikutuksia tai vakavia vaaroja.

Kohta 13: Jätteiden käsittelyyn liittyvät näkökohdat

Kemiallisten jätteiden tuottajien on määriteltävä, onko kemikaali luokiteltu vaaralliseksi 
jätteeksi.

Toimittajan nykyisten tietojen mukaan tätä tuotetta ei pidetä vaarallisena jätteenä.
EU:n direktiivissä 91/68/ETY 

Yleistä tietoa  Jätteen synty tulee minimoida tai välttää kun se on mahdollista.   
    Uudelleenkäytä tai kierrätä tuote aina kun mahdollista. Tämä aine 
    ja sen pakkaus on hävittävä turvallisesti.

Hävitysmenetelmät Hävitä jäte hyväksytyllä jätteenkäsittelyasemalla kaikkien 
    vaatimusten ja paikallistenjätemääräysten mukaan.

Suositeltava   Vesi, johon voi tarvittaessa lisätä puhdistusainetta.
puhdistusaine 

Kohta 14: Kuljetustiedot

Yleiset suositukset kuljetuksissa teillä, rautateillä, merellä, ilmassa (IMO-IMDG, IATA/ICAO).

Ei ympäristövaaroja, ei erityisiä varotoimenpiteitä käyttäjille.

Kohta 15: Lainsäädäntöä koskevat tiedot

Nimenomaista ainetta tai seosta koskevat turvallisuus-, terveys- ja ympäristömääräykset/
lainsäädäntö EU-asetus (EY) N:o 1907/2006

Luettelo luvanvaraisista aineista

Erittäin suurta huolta aiheuttavat aineet Ei listattu

Euroopan unionin luettelo    Kaikki aineet on joko luetteloitu tai vapautettu   
       luettelointivelvoitteesta

Mustan listan kemikaalit   Ei listattu

Priority List Chemicals     Ei listattu



Kohta 16: Muut tiedot

KTT:n luontipäivä 15.5.2023

Yllä olevien tietojen uskotaan pitävän paikkaansa ja ne edustavat parasta saatavilla 
olevaa tietoa tuotteesta.

Tiedot koskevat vain mainittuja tuotteita, eikä välttämättä pidä paikkaansa, jos tuotteita 
käytetään yhdessä muiden aineiden kanssa tai muussa toiminnassa. Tieto on tämän 
hetken yrityksen parhaan tietämyksen ja käsityksen mukainen. Yhtiömme ei kuitenkaan 
ota takuuta sen oikeellisuudesta, luotettavuudesta tai täydellisyydestä. On käyttäjän 
vastuulla määrittää tietojen sopivuus tiettyyn käyttötarkoitukseen.

Asetuksen (EY) N:o 1272/2008 [CLP/GHS] mukaisen luokituksen johtamiseen käytetty 
menettely.   Ei luokiteltu

Full text of abbreviated H Statements   Ei sovelleta
Full text of classifications [CLP/GHS]   Ei sovelleta
Full text of abbreviated R phrases    Ei sovelleta
Full text of classifications [DSD/DPD]   Ei sovelleta

Integroitu saastumisen ehkäisy- ja     Ei listattu
valvontaluettelo (IPPC)-AIR

Kansainväliset määräykset
Kemiallisten aseiden yleissopimuksen luettelo 1  Ei listattu
Kemiallisten aseiden yleissopimusluettelo 2  Ei listattu
Kemiallisten aseiden yleissopimusluettelo 3  Ei listattu


